
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
у  л.им. Ленина 211 а, 
г. Ленинск, Ленинского района,
Волгоградская область, 404620,
тел. /факс 8(84478)4-38-42 E-mail: darovanie(a).inbox.ru

Об объявлении нерабочей недели с 05 по 08 
мая 2020 года

На основании Указа Президента РФ от 28 апреля 2020 года №294 «О продлении 
выходных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Довести до сведения работников МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ», что дни с 06.05.2020 г. 
по 08.05.2020 г. объявлены нерабочими оплачиваемыми днями.

2. Сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные нерабочие дни, за 
исключением сотрудников, которые находятся в указанный период в отпуске, а также тех, 
кто отсутствует по причине временной нетрудоспособности.

3. Оплатить работу сотрудников, которые в этот период по приказу руководителя 
работают удаленно.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

30 апреля 2020 г № 19 § 2

И.о. директора Е.А. Гарибян

С приказом ознакомлены по электронной почте.


